
   

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Eudossiana, 18 - 00184 Roma 

Tel. (+39) 06.4458.5757    Fax (+39) 06.4458.5754 

 

 

 

 

 

Dispositivo Prot. 77 - Rep. n° 9/2020 

 

IL DIRETTORE 

 

- VISTO il D.R. 1645/2019 prot. n. 48943 del 29.05.2019 con cui è stato emanato il nuovo 
Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo; 

 - VISTA la procedura comparativa ICE 34/2019 19/12/2019, finanziata con i fondi del Dipartimento; 

 - VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 20/01/2020 con la quale sono stati approvati i 

componenti della Commissione per il bando ICE 34/2019 

 

DISPONE 

 

Che la Commissione esaminatrice per la procedura comparativa per il conferimento dell’incarico: 
“Analisi di vulnerabilita’ sismica, sulla base dell’analisi sismica semplificata precedentemente 
svolta, dell’edifico in via dante 3 – Genova, di proprieta’ della Banca d’Italia, secondo o.p.c.m. 
3274 s.m.i., ntc 2018 e circolare 7/2019” - Responsabile scientifico prof. Fabrizio Vestroni.  sia 
costituita da: 
 

• Prof. Domenico Liberatore 

• Prof.ssa Paola Nardinocchi 

• Prof. Fabrizio Vestroni 

 

 

Roma 21/01/2020 

           firmato 

       Il Direttore del Dipartimento 

           (Prof. Achille Paolone) 

 

 


